



NS News Biuletyn

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1038

05.02.2023 (134)

Encyklopedia - Michael Kühnen

24 - PRZYCHODY

Podstawowymi ideami socjalizmu völkisch i opartego na nim porządku gospodarczego korporacjonizmu jest równość praw i obowiązków wszystkich towarzyszy narodowych, zgodna z etyką pracy, oraz sprawiedliwość zgodna z naczelną zasadą prusactwa "każdemu według jego zasług" - dlatego też socjalizm völkisch nazywany jest często w Niemczech "socjalizmem pruskim".

Z tych dwóch zasad wynika stosunek narodowego socjalizmu do charakteru i zakresu dochodów osobistych Volksgenossen:

Ludzie nie są równi, ale różnią się usposobieniem, zainteresowaniami, chęcią wykonania. Różnią się płcią, charakterem i typem osoby (patrz też różnicowanie). W związku z tym dochód nie może i nie powinien być jednakowy dla wszystkich, ale powinien sprawiedliwie wynagradzać konkretne osiągnięcia jednostki dla wspólnoty narodowej.

Aby nie istniały i nie powstawały na nowo ostre granice klasowe z niebezpieczeństwem walki klasowej, która rozerwałaby wspólnotę narodową i uniemożliwiła jej funkcjonowanie, należy ustalić u góry i u dołu granice dochodów, których nie wolno ani przekraczać, ani obniżać.

Wysokość dochodów Volksgenossena nie zależy od tego, czy jest on robotnikiem głównym, czy pracownikiem fizycznym, czy ma lepsze czy gorsze wykształcenie szkolne, czy w ogóle pochodzi z bogatej czy biednej rodziny, ale **wyłącznie** od tego, ile wnosi do Volksgemeinschaft na swoim miejscu i zgodnie ze swoimi możliwościami oraz jak znacząca jest dla niego odpowiedzialność i znaczenie jego pracy. Zasadniczo:

Każda praca, która jest wykonywana dobrze i odpowiada własnym możliwościom i granicom wydajności, jest ważna dla wspólnoty narodowej, jest sprawiedliwie wynagradzana i jednakowo szanowana.

Dochody osobiste muszą pochodzić wyłącznie z własnej pracy. Wszelkie

dochody bez pracy i wysiłku (dochody z odsetek, czynsze, dzierżawy, spadki poza osobistymi pamiątkami itp.) są wyeliminowane, czego domaga się również punkt 11 programu partyjnego Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej. W narodowym socjalizmie pracuje tylko jednostka i jest za to sprawiedliwie wynagradzana. Jego dochód odpowiada jego osobistej wydajności. Jego prywatny dochód jest owocem jego pracy. W ten sposób można ostatecznie przewyciężyć kapitalizm, który opiera się na przewrotnej idei, że również pieniądz może "pracować" i w ten sposób zapewnić swojemu właścicielowi dochód bez pracy i wysiłku (patrz również niewola odsetek).

Narodowosocjalistyczny Volksgemeinschaft opiera się jednak na etyce pracy, a nie na podporządkowaniu się władzy pieniądza.

25 - ELITE

Jako światopogląd humanizmu biologicznego narodowy socjalizm zakłada realność życia jako zdeterminowanego przez prawa naturalne.

Obok dziedziczości i zróżnicowania, selekcja w walce o byt jest najważniejszym prawem natury dla każdej formy życia.

Selekcja wypiera wszystko, co nie nadaje się do życia, napędza ewolucję i w ten sposób umożliwia zachowanie gatunku i jego rozwój.

Te prawa życia dotyczą również ludów i ras ludzkiej formy życia - z tą różnicą, że wolna wola pozwala człowiekowi żyć czasowo wbrew prawom natury, powodując tym samym dekadencję i zagrażając przetrwaniu jego gatunku.

W walce o zachowanie i rozwój gatunku rasy i ludów aryjskich narodowosocjalistyczny ruch światowy ze swoimi partiami dąży zatem, jako nosiciele woli ludów, do napełnienia wszystkich towarzyszy ludowych i rasowych wolą życia i postępowania zgodnego z gatunkiem i naturą. Obejmuje to środki higieny rasowej, jak również wolę wspólnoty (patrz socjalizm) z jednej strony, a z drugiej strony formowanie elit we wszystkich wspólnotach ludowych towarzyszy. Tej formacji elit ma służyć państwo totalne zrodzone z rewolucji narodowosocjalistycznej, które ostatecznie prowadzi do Nowego Porządku.

W tym sensie narodowosocjalistyczna partia wychowuje wszystkich Volksgenossen - a zwłaszcza młodzież - do idei wspólnoty i tworzenia elit na wszystkich poziomach życia narodowego i indywidualnego. W Niemczech znajduje to odzwierciedlenie w punkcie 20 programu partyjnego Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej.

Edukacja elit odbywa się bez względu na klasę, bogactwo, pochodzenie i zawód, wyłącznie na podstawie talentu i wyników - i to od najwcześniejszej młodości. W tym celu po rewolucji tworzone są przez partię i państwo szkoły elitarne, w których kształcona jest völkisch elita według zasad Führerprinzip.

Ale ta formacja elit zaczyna się już w czasie walki. Sama partia w oporze przeciwko dekadencji rządzącego świata minusowego, jak również przeciwko prześladowaniom przeciwników politycznych oraz w walce o rewolucję i Nowy



Porządek tworzy elitę walczącą poprzez formację kadr (patrz też Kadra).

26 - SZKOLENIE ELITARNE

Humanizm biologiczny, jako naukowa teoria wiedzy narodowego socjalizmu, dąży do poznania praw życia. Jako siła polityczna partia narodowosocjalistyczna kształtuje następnie na podstawie tych praw rzeczywistość życia ludzi oraz charakter i formę państwa narodowego.

Jednym z najważniejszych praw życia, obok dziedziczości i zróżnicowania, jest walka o byt, która w przyrodzie prowadzi do wyboru najlepszych i najbardziej zdolnych do życia, a do eliminacji gorszych i niezdolnych do życia. W warunkach rozwoju kultury i pod stałym niebezpieczeństwem dekadencji to prawo życia, umożliwiające zachowanie gatunku i jego rozwój, jest w człowieku zagrożone przez sztuczną selekcję minus (patrz też Untermensch). W obrębie rasy aryjskiej (zob. Aryan) ten błędny rozwój jest daleko zaawansowany.

Dlatego narodowosocjalistyczny ruch światowy, jako zorganizowana wola życia rasy aryjskiej, domaga się ostrej selekcji i formowania elit na wszystkich płaszczyznach życia narodowego, rasowego i indywidualnego, aby powrócić do kultury zgodnej z gatunkiem i naturą.

Cele te można odnaleźć ponownie w programach partyjnych partii narodowosocjalistycznych, z których każda chce wychować w swoim narodzie elitę.

W okresie walki odbywa się to przede wszystkim poprzez wymagania samej walki rewolucyjnej, która wytwarza elitę bojowników. Po rewolucji powstaje elita państwowa na wszystkich szczeblach - w ramach totalnej mobilizacji narodowosocjalistycznego państwa ludowego. Formowanie elit odbywa się naturalnie z naciskiem na rosnącą młodzież męską, która w ten sposób staje się gwarantem marszu do Nowego Porządku.

W programie partyjnym Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej polityka edukacyjna została określona w punkcie 20. Zgodnie z nią każdy zdolny chłopiec, niezależnie od statusu, pochodzenia i zamożności rodziców, ma być promowany przez państwo, tak aby wyrosła prawdziwie völkisch - a nie klasowo związana - elita. Kto posiada talent i predyspozycje w jakiejś dziedzinie, powinien być w niej wspierany, tak aby wszystkie zdolności towarzyszy ludu mogły być wykorzystane dla wspólnoty narodowej, a sama rosnąca młodzież mogła zostać uformowana na ludzi dojrzewających do wcielenia najwyższej wartości rasy i osobowości, jak tego domagał się kiedyś Führer w "Mein Kampf".

Służą temu także elitarne szkoły narodowosocjalistycznego państwa ludowego, jakie istniały w III Rzeszy z NPEA (zwanymi "Napolami") i szkołami Adolfa Hitlera, a miały być zwieńczone Zamkami Orderowymi i Liceum Partii.

Wspólnota myśli Nowego Frontu podejmuje postulat programu partyjnego, jak i konkretnych planów III Rzeszy. Po rewolucji dąży do ustanowienia:

"Nationalpolitische Erziehungsanstalten" (NPEA) jako elitarne szkoły dla chłopców od 10 roku życia, które miały kształcić profesjonalną elitę dla państwa völkisch;

"Szkoły Adolfa Hitlera" jako elitarne szkoły dla chłopców od 14 roku życia, którzy wykazują szczególne zainteresowanie i entuzjazm dla narodowego socjalizmu, dla kultywowania jednocześnie zawodowej, politycznej i bojowej elity dla partii;

Zamki porządkowe do szkolenia niższego i średniego korpusu kierowniczego partii i jej oddziałów (patrz też Führerprinzip);

szkoła średnia dla kształcenia wyższego korpusu przywódczego partii w postaci akademii życia i przywództwa państwowego;

jak również bogactwo innych instytucji szkolnych i oświatowych, z których wszystkie i na wszystkich poziomach służą pożądanemu wykształceniu völkisch elit, a tym samym zabezpieczają przyszłość narodu.

27 - OSTATECZNE ROZWIĄZANIE

Konieczność ostatecznego rozwiązania kwestii żydowskiej wynika z silnego i zgubnego wpływu Żydów na życie duchowe rasy aryjskiej (patrz: Aryjczycy), przytłaczającej światowej władzy żydostwa w polityce, ekonomii, wysokich finansach, środkach masowego przekazu i kulturze, a także z ostatecznego celu dążeń żydowskich - dominacji nad światem - który zagraża wolności wszystkich narodów. Syjonizm, jako ruch narodowy narodu żydowskiego, dąży do zjednoczenia wszystkich sił narodowych i całej żydowskiej potęgi, aby osiągnąć ten cel. W realizacji tego celu opiera się z jednej strony na suwerenności państwowej pirackiego państwa Izrael, a z drugiej strony na rozsianych po całym świecie gminach żydowskich, światowej organizacji syjonistycznej i wpływowych jednostkach.

Ostateczne rozwiązanie powstałego problemu wymaga światowej walki obronnej wszystkich ludów dążących do wolności, do czego zobowiązała się przytłaczająca większość narodów reprezentowanych w ONZ, kiedy uroczyście zdelegalizowała syjonizm.

W Niemczech program partyjny Narodowo-Socjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej zawiera warunki wstępne dla ostatecznego rozwiązania kwestii żydowskiej z żądaniami rasowego rozdziału Żydów i Aryjczyków oraz pozbawienia władzy syjonizmu i jego pomocników poprzez narodowe przywództwo państwowe. To obezwładnienie jest zabezpieczone przez narodową gospodarkę narodową (patrz także autarkia), narodową obronę ludową,

jurysdykcję i kulturę oraz odzyskanie kontroli nad środkami masowego przekazu. Program partii podsumowuje to wszystko w sformułowaniu walki z "żydowskim duchem materialistycznym w nas i poza nami" (punkt 24 - patrz także antysemityzm).

Rzeczywiste ostateczne rozwiązanie może nastąpić tylko na całym świecie. Nowy Front opowiada się w tym celu za "Planem Kolumba".

Plan Kolumba przewiduje zamknięte osiedlenie narodu żydowskiego w USA, gdzie większość Żydów i tak już mieszka. Na terytorium USA powinno powstać autonomiczne państwo żydowskie, w którym Żydzi będą mogli żyć zgodnie z własnym rodzajem i tradycją, nie zagrażając wolności innych narodów. Jednocześnie zostanie zlikwidowane pirackie państwo Izrael i złamane zostanie światowe roszczenie syjonizmu do władzy.

Tak więc, wbrew zwykłej propagandzie okrucieństwa Holokaustu, narodowosocjalistyczne Ostateczne Rozwiązanie Kwestii Żydowskiej nie przewiduje eksterminacji narodu żydowskiego, ani prześladowania poszczególnych Żydów, lecz jedynie dopuszcza wolność i gatunkowy rozwój narodów, do których należałby naród żydowski - jako normalny naród jak wszystkie inne - który nie byłby już koszmarem i zgubą dla świata.



דער
סעך סוועש

GROSSE POLITISCHE SCHAU IM BIBLIOTHEKSBAU DES DEUTSCHEN MUSEUMS
ZU MÜNCHEN • AB 8. NOVEMBER 1937 • TÄGLICH GEÖFFNET VON 10-21 UHR

Zabawa pod swastyką

Narodowosocjalistyczny aktywizm ma też swoje lżejsze momenty! Oto fragment książki Gerharda Laucka "Zabawa pod swastyką".

17.

Zapytany przez reportera o samoopis, Lauck odpowiedział: "*Jestem tylko symbolem seksu i biurokrata.*"

18.

Jechaliśmy do centrum miasta w partyjnym vanie z dumnie powiewającymi flagami ze swastyką. Gdy mijaliśmy bank, jeden mężczyzna uśmiechnął się i zasalutował nam White Power. Kiedy zauważył, że palant obok niego pokazuje nam palec, odwrócił się i uderzył go.

To właśnie nazywam poparciem społecznym... w działaniu!

19.

Nigdy nie zapomnę mojego pierwszego zlotu partyjnego. Jechaliśmy przez ocean Czarnych na małą wyspę Białych domów. Stałem w kolejce razem ze Szturmowcami, gdy partyjny mówca mówił o Białej Sile do około 300 Białych ludzi, którzy przybyli do parku by nas usłyszeć.

Po czym rzucili się do przodu. "O, o, idą po nas!" pomyślałem przez chwilę. Ale nie, oni podeszli do przodu by ochoczo chwycić literaturę Białej Mocy, którą przynieśliśmy do rozdania.

Nie wiem, czy byłam bardziej zdumiona, czy bardziej zadowolona. Ale cieszyłam się, że moje pierwsze wrażenie było błędne!



NS KAMPFRUF
KAMPFSPARTI DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1979 April 2017 (13)

Der Kampf geht weiter !

Heutig leben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Abschalten von Massenmedien, Vorfahrung, Verfügung und Verordnungen haben nicht ausgereicht, die Kunst der politischen Arbeit werden heißt geführten Führer Adolf Hitler zu ersetzen.“

Alle Verordnungen sind von der nationalsozialistischen Partei und Kampfgemeinschaften stehen Schlichter ein Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist nur stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, das Volkstum – gegen alle weißen Völker (7) – zu beseitigen. Seine Mord und Ermordung, Überführung und Kampfgemeinschaft.

Ob „legal“ oder „illegal“, ob im Verborgenen oder im „Brennpunkt“, ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Bildschirm auf der Seite der Nationalsozialisten ist seine Pflicht!

Heil Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS News Biuletyn
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022(137)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Raport z frontu
Wywiad z Molly**

Część trzecia

NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!

Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przeliczcie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Pozwolicie, że powiem tylko naszym towarzyszom na całym świecie nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzała w Ciemność i jak ciężkie mieczem na ich kłamstwa. Nasz wróg stał się zbyt pewny siebie, a ta




the NEW ORDER

Number 174 (137) Founded 1979 April 20, 2017 (137)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White investigations, satire distortion, and neo-nazism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO jest największym na świecie
Dostawca propagandy narodowosocjalistycznej!**

Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach

Setki książek w wielu językach

Setki stron internetowych w wielu językach



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!